
Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 1 di 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

COMUNE DI PISCIOTTA 
PROVINCIA DI SALERNO 

 

Ufficio 
 

Responsabile Settore LL.PP. 
 

Proposta n. 538 del 04/12/2020 istruita da: Arch. Domenico CONTI  

Determina di settore n. 207 del  04/12/2020 

Determina di R.G. n. 526 del 14/12/2020 

 

 

 

OGGETTO : LIQUIDAZIONE DI SPESA PER INTERVENTO STRAORDINARIO DI 

SANIFICAZIONE DEGLI AMBIENTI ADIBITI A SEGGIO ELETTORALE PRE E POST 

OPERAZIONI DI VOTO E DEGLI EDIFICI SCOLASTICI. CIG: Z3B2E551C9. RETTIFICA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

ORIGINALE 

 

 



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 2 di 3 

 

PREMESSO: 

che, in relazione al disposto dell’art. 107, comma 1, e artt. 107 e 109 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, con 
decreto del Sindaco il sottoscritto è stato nominato responsabile del Servizio Lavori Pubblici, ai fini 
dell’espletamento delle funzioni di gestione amministrativa e finanziaria attribuendogli tutti i compiti 
derivanti dalla normativa e dai regolamenti ivi compresi gli atti di assunzione di impegni di spesa ai sensi 
dell’art. 183, del citato D.Lgs. n. 267/00; 

che con determinazione n. 188 del 06/11/2020, è stata disposta la liquidazione di spesa in favore della ditta 
Progetto Ambiente S.r.l. per l’esecuzione dell’intervento indicato in oggetto, per l’importo di € 550,00, oltre 
IVA; 

che pero mero errore materiale nel dispositivo di liquidazione, pur avendo correttamente indicato 
l’importo di € 550,00 per la liquidazione a favore della ditta Progetto Ambiente S.r.l. e l’importo di € 121,00 
per il pagamento dell’IVA, è stato indicato erroneamente il totale di € 610,00, invece di € 671,00, per cui è 
necessario rettificare tale dato; 

VISTO: 
- La legge 7 agosto 1990, n. 241; 
- Il D.Lgs. n. 50/2016 e smi; 
- I regolamenti comunali sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi, di contabilità e sui contratti; 
- Il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e, in 

particolare, l’art. 109 del dello stesso D.Lgs. 267/00; 
- il codice CIG dell’intervento: Z3B2E551C9; 

D E T E R M I N A  

Di rettificare la propria determinazione n. 188 del 06/11/2020 e, in particolare, l’importo complessivo 
dell’intervento straordinario di sanificazione degli ambienti adibiti a seggio elettorale pre e post operazioni 
di voto e degli edifici scolastici, in € 671,00 (invece che € 610,00 erroneamente indicato nella richiamata 
determinazione); 

 

 

 

Pisciotta,  16/12/2020 

Il Responsabile del Settore 

Arch. Domenico CONTI 

 

 

  



Comune di Pisciotta Via Roma n.39 - 84066 - Pisciotta (Sa) 

Tel 0974-973035 Fax 0974-970900 

comune.pisciotta@pec.it 
Pag. 3 di 3 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

Effettuati i controlli ed i riscontri contabili e fiscali degli atti pervenuti; 

Viste le fatture liquidate con il provvedimento che precede; 

Accertato che la spesa liquidata rientra nei limiti dell'impegno assunto; 

 

Imp/Acc Esercizio Capitolo N. Impegno Descrizione Importo 

      

 

 

Pisciotta,  14/12/2020 
 

 
Il Responsabile del Settore 

Dr.ssa Felicia SATURNO 
 

  

COPIA CARTACEA DI ORIGINALE DIGITALE
Pisciotta, 16/12/2020
Il Responsabile del Settore
Arch. Domenico CONTI 


